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Presupuesto

RECURSOS ECONOMICOS TOTALES
OBTENIDOS POR LA ENTIDAD 2019

Rentas y otros ingresos procedentes del Patrimonio

Ventas y prestaciones de servicios de las
actividades propias
Subvenciones y transferencias

Aportaciones privadas. (De empresas adheridas y
colaboradoras).

Otros tipos de ingresos
TOTAL

RECURSOS ECONOMICOS TOTALES
EMPLEADOS POR LA ENTIDAD 2019

Aprovisionamientos

Gastos de personal

Otros gastos de la actividad
Amortizacion del Inmovilizado
Subtotal gastos

Adquisiciones de Inmovilizado (excepto Bienes
Patrimonio Historico)

Subtotal recursos
TOTAL

K‘}FAEN

INGRESOS
(€)
201.500€

72.000€
480.957€
135.000€

-€
889.457€

GASTOS (€)

-67.600€
-524.00 €
-194.020 €
-80.000 €
-865.710 €

-50.000 €

-50.000 €
-915.710 €
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INGRESOS
(%)
22,65%

8,09%
54,07%
15,18%

0,00%

100,00%

GASTOS

(%)

7,38%
57.23%
21,19%

8,74%

95,54%

5,46%

5,46%
100,00%
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